
Lidl - Via Cornigliano 185/R

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Cura Persona
Birreria ed Enoteca
Latticini e Uova
Amici Animali
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.090kg

0.96 €  0.85 €
10.67 € / kg

Crema agli Asparagi

-11%

busta 0.090kg

0.96 €  0.85 €
10.67 € / kg

Crema ai Funghi
Porcini

-11%

confezione 0.150kg

0.92 €  0.7 €
6.13 € / kg

Mortadella

-23%

vaschetta 0.220kg

2.58 €  2.15 €
11.73 € / kg

Classico

-16%

confezione 0.120kg

2.58 €  1.93 €
21.5 € / kg

Porchetta Arrosto
Naturale

-25%

confezione 0.080kg

3.88 €  3.23 €
48.5 € / kg

Bresaola di Black
Angus

-16%

confezione 0.500kg

2.8 €  2.48 €
5.6 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-11%

confezione 0.100kg

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Arrosto di Manzo

-15%

confezione 0.150kg

2.91 €  2.48 €
19.4 € / kg

Provolone Dolce con
Origano in Terrina di

Terracotta

-14%

confezione 0.150kg

2.69 €  2.26 €
17.93 € / kg

Mortadella Nostrana
con Pistacchi

-15%

confezione 0.620kg

2.47 €  1.93 €
3.98 € / kg

Zuppa alla Toscana
con Cavolo Nero

-21%

confezione 0.175kg

1.07 €  0.92 €
6.11 € / kg

Risotto alla Zucca

-14%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sacchetto 0.450kg

2.26 €  1.94 €
5.02 € / kg

Zucchine Grigliate

-14%

sacchetto 0.450kg

2.26 €  1.94 €
5.02 € / kg

Melanzane Grigliate

-14%

busta 0.300kg

1.93 €  1.71 €
6.43 € / kg

Cuori di Carciofi

-11%

confezione 0.450kg

1.61 €  1.39 €
3.58 € / kg

Zuppa Contadina
Legumi e Cereali

-13%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.36 €
8.6 € / kg

Sugo alle Vongole

-21%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.36 €
8.6 € / kg

Sugo alle Cozze

-21%

confezione 0.600kg

2.47 €  2.1 €
4.12 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

-14%

confezione 0.600kg

2.47 €  2.1 €
4.12 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

-14%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.490kg

2.69 €  2.04 €
5.49 € / kg

Cordon Bleu di
Tacchino e Pollo

-24%

confezione 0.440kg

2.69 €  2.04 €
6.11 € / kg

Cotoletta di Tacchino
e Pollo

-24%

confezione 0.350kg

4.31 €  3.23 €
12.31 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo

-25%

confezione 0.200kg

3.99 €  3.02 €
19.95 € / kg

Hamburger di Bovino
Razza Chianina

-24%

Carne e
Pesce


